ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଥିପ୍ତ ବିବଳଣୀ) PART - 1 (919 - 1) Name of the Candidate (gເຫົາ/gເຊັດາຕ ດາດ): Shri/Smt./Km. (graso/grass/goras) BIBHUPRADA SAHOO Number and name of Constituency (ଦିଉଁତମନ୍ତେ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ଞ) : E 55- DHENKANAL Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦୁଶାସିକ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : ODISHA Nature of Election (Please mention whether General Election to IV State Assembly / Lok Sabha / By-election) State Assembly (ଦି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉତ୍କେଖ କରବୁ) : ٧ Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ) : 16/05-/2014 11/1 RATIKANTA ROUT Name and Address of the Election Agent VI (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : At/PO-SANTHAPUR VIA - GONDIA DISI - DHENKANAL PIN-759016 If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party NA (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରତୁ) : Yes/No (ชั / คั้) Whether the party is a recognised political party? NA (ସଂପ୍ରଭ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :

1112

Date (ଚାରିଖ) : // / 06

31 6

Place (থান):

11/08/2014 DHENKANAL

J'A AW

Bishyrada Sahu.

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

BIBHUPRADA SAHOO

Name (ନାମ)

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party	Amt. Incurred/ Authorized by others	Total Election expenditure (3)+(4)+(5
	· ONLY SE HASTING ?	(in Rs.) ପୁାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ		(in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଅବା/କରିବାହୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ (3)+(4)+(5
_		(ଟଙ୍କାରେ)	(ଟଙ୍କାରେ)		6
1	2	3	4	.5	
	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦକର ଡାରଜା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ସର - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	NIL	NA	NIL	N/L
1 m n - 32	I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସବସାଧାରଣ ସଭା, ତେଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଦୀତ)	NIL	NA	NIL	NIL
- 1	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରତାର ସାମନ୍ତ୍ରୀ ଯାଉଦି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣାଯାଇଥି) (ସନ୍ଧ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲକ୍କ କରନ୍ତୁ)	NIL	NA	NIL	N//L
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଜନେଟ୍ଲୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ ମିଡ଼ିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟ୍ଡୋକ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସ୍ନାମାଳିକ ଉଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଷଣ -4 ଅନୁସାୟୀ ସଂଳଗ୍ମ କରକୁ)	NIL	NA	NIL	NIL
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ହାରା ପ୍ରକାର ଯାନ ପାଇଁ ବାୟ)(ଓନ -5 ଅନୁଯାୟୀ ଙ୍କଲଗୁ କରକୁ)	256,500/	NA	NIL	25887
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରକାର କର୍ମାମାନଙ/ଏକେଷମ ନଙ୍କ ହାରା ବାବଦ ବାୟ)(ସଣ୍ଟ -6 ଅନୁସାଣୀ ସଂକଳ୍କ କରକୁ	NIL	NA	NIL	NIL
И	Any other campaign expenditure (ଅବସାଦ୍ଧ ପ୍ରଚାର ବାୟ)	73.00/-	NA	NIL	1730.1
· · ·	Grand Total (রাথ নোত)	3,29,5001-	NA	NIL	3,500

Bishup de Cla

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଷି ଉହର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1 .	2	3
T. September 1	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	18, 12,500/
. Hio.	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଭୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୂ)	JAVIANATO VI
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାନୀ/ଫାମ୍/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥେକ ଧନରାଶି (ହ୍ୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	RS. 105,000 /
	Total (ମୋଟ)	Rs 1, 17, 500 /

Bishuguade Sohn.



PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆପିତେରିଟ୍ ପର୍ମ

Var no //

Before the District Election Officer
Affidavit of Shri/Smt./Ms. BIBHUPRADA SAHDO (S/o, W/o, D/o) MADANMOHAN SAHOD son/wife/daughter of
aged years, r/o Santusem do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରମତୀ
(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Lagislative Assembly of
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on
ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଶ୍ଚଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଚାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ଲୋକସରାର/ବିଧାନ ସଭା ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନରେ ମନ୍ଦିର୍ଦ୍ଦିନା ନ୍ଦ୍ରିମ ମନ୍ଦି ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍ୟୁ ନ୍
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱହିତା କରିତା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all available in the content of all available in the conte
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between こうこうには、 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ପଳାପକ ଗୋଷଣା ତେତା ହାରିଖ ସଧ୍ୟରେ ରଚ୍ଚମଣିତ ସମେର କର୍ଯ୍ୟ କଥା ଚିର୍ବାଚନ ସମୟ କର୍ଯ୍ୟ ।
ନିବାଚନ ଏତେୟକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ଭ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏତେୟ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଲି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexe hereto with the supporting your hers/hills montioned in the said Register itself is annexe
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
ରିଚର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍କରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଳିଷ୍କରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure.
by the party which sponsored file, other associations/body of porcess and attack in the
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanation's and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଳିତ କରିଥିବା ରାଳନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଭରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମ ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ଏଥ୍ୟଡ଼ିକ ସଂକ୍ରୟ ସୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ବିୟକ୍ତିକ ଅନୁନ୍ଦି ହେଇଥିବା ସମୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମ
୍ର ବର୍ଷ ଓ ମଧ୍ୟ ହେ । ଜଣ୍ଡ ଓ ମଧ୍ୟ ହୁଏ । ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଓ ଅନ୍ତର୍କ୍ତ ଅନ୍ୟ କ୍ରେମ୍ବର ରିଷଣ କରାଣ । ଜଣ୍ଡ ଓ ଜଣ୍ଡ ବର୍ଷ । ଜଣ୍ଡ ଏ
ଅଧ୍ନିଯମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବହା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍କୁ ନେତାମାନ୍କର ଗଓ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ) ।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorise by me, my election agent, the political party which sponsored me, other account it is a first account also includes all expenditure incurred or authorise
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
ମୋ ବାରା ରା ମୋର ବିର୍ଦ୍ଧାରକ ଏକେଣ ସୋଗେ ପାସୋଗିର ପରିଖରା ମାରଖିର ରହ ନିର୍ଦ୍ଧାର ଅଧାରଣ
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେ ଓ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋ ଳିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମଞ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ମ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବର୍ଭୁକ କରାଯାଇଛି ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.
has been concealed.
ପୂର୍ବୋକ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟତ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ।
Boshing Sahin
Solemnly affirmed/sworn by ମଧ୍ୟ ପ୍ରଦ୍ରଶ ପ୍ରଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି this day of 201 % before me.
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଜିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଚାରି ପବିଳଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)